АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.07.2025г   №  26-п                                                п. Соцземледельский

О внесении изменений в Постановление № 8-п от 19.03.2025г «Об утверждении положения о порядке расходования
средств резервного фонда  Соцземледельского сельского поселения»

          В соответствии со ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и Положением о бюджетном процессе в Соцземледельском сельском поселении Балашовского муниципального района Саратовской области , на основании Устава Соцземледельского  сельского поселения, администрация Соцземледельского муниципального образования

                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Постановление № 8-п от 19.03.2025г «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда  Соцземледельского сельского поселения» следующие изменения :
- пункт 1.3 Раздела 1. «Общие положения» дополнить абзацем следующего содержания:
«-предоставление единовременной денежной выплаты гражданам, поступившим на военную службу по контракту для участия в специальной военной операции на территории Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской и Херсонской областей.»
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации  Соцземледельского муниципального образования    в сети «Интернет» (ссылка  https://soczzemledelskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru/).
  3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования                  (обнародования).
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Соцземледельского
муниципального образования		                    О.В. Костикова